
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/15 

WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu gminy Kostomłoty za 2014 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt.1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 885 ze zmianami), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Kostomłoty przedstawia Radzie Gminy Kostomłoty i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

we Wrocławiu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Kostomłoty za 2014 rok w brzmieniu stano-

wiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wójt Gminy Kostomłoty: 

S. Wicha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 3298



Załącznik do zarządzenia nr 37/15 

Wójta Gminy Kostomłoty z dnia  

27 marca 2015 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KOSTOMŁOTY ZA 2014 ROK 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3298



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3298



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3298


		2015-07-27T15:10:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




